科技部 函

受文者：法鼓學校財團法人法鼓文理學
院

發文日期：中華民國110年11月12日
發文字號：科部自字第1100068531號
速別：普通件
密等級解密條件或保存期限：
附件：計畫徵求公告

主旨：

說明：

正本：專題研究計畫受補助單位 （共303單位）

副本：本部綜合規劃司、人文司、工程司、生科司

部長吳政忠

裝

訂

線

檔　　號：
保存年限：

地址：臺北市和平東路二段106號
聯絡人：蔡旻樺 科技研發管理師
電話：02-2737-8070
傳真：02-2737-7675
電子信箱：mhtsai@most.gov.tw

本部111年度「以社會需求為核心之跨領域研究計畫」

，自即日起受理申請，請於111年1月25日（含當日）前

函送本部，逾期不予受理，請查照轉知。

一、旨揭計畫依本部補助專題研究計畫作業要點規定辦理，申

請機構及計畫主持人務必先行詳閱本計畫徵求公告及相關

規定。

二、本計畫徵求公告及申請規範詳閱附件，或至本部網站「動

態資訊」之「計畫徵求專區」下載。

三、本計畫之執行期限擬自111月8月1日開始，計畫性質為專案

型研究計畫，未獲補助案件恕不受理申覆。

四、計畫徵求說明會暫訂於110年12月16日 (星期四)上午10:30

以線上會議方式辦理。欲參加人員請至下列網址報名：htt

ps://forms.gle/EXG3t3WZN8LXyRJVA

五、相關計畫內容疑問，請洽本部自然司，電話：（02）2737-

8070。有關系統操作問題，請洽本部資訊處服務專線，電

話：0800-212-058，（02）2737-7590、7591、7592。

第1頁、共1頁